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ZPRÁVA JEDNATELE 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 

Název a sídlo firmy:       T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička 

Právní forma:                 Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:         

- Výroba tepelné energie  

- Rozvod tepelné energie 

- Silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly nebo 

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, 

jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, nákladní provozovaná vozidly 

nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 

3,5 tuny, jsou-li určeny  

- přepravě zvířat nebo věcí 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

- Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání a 

aquaaerobicu 

- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

- Výroba tepelné energie a rozvod energie, nepodléhající licenci 

realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho 

zdroje nad 50 kWh 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 

Statutární orgán:  

Jednatel:                                       Ing. Cobe Ivanovski  

Dozorčí rada:       Předseda:         Ing. Josef Baláš, Ph.D. 

                               Člen:               Ing. Věra Kučerová 

                                                       Pan Jiří Hejtmánek                                           

Společníci:                                    Město Polička 

Vklad:                                           22 800 000 Kč 

Společnost byla založena zakladatelskou listinou dne 21.12.1995 

 

 



 

Charakteristika činností společnosti T.E.S s. r. o. 

 
Společnost hospodaří se vkladem nepeněžního charakteru ve výši 22 800 000 Kč. Hlavní činností 

společnosti je teplárenství, které je průběžně modernizováno a technicky zhodnocováno. Od roku 

2007 bylo použito na opravy a investice v kotelnách a navazujících rozvodech 23 897 000 Kč bez 

DPH z vlastních prostředků společnosti. 

Celková činnost organizace je zaměřena na: 

      - teplárenství, které představuje v roce 2019 36,09 % z celkových tržeb společnosti. 

 - teplo je vyráběno ve 4 blokových kotelnách a 15 domovních kotelnách. Tržby jsou dlouhodobě 

stabilní. Hlavní prostředky pro opravy a údržbu jsou tvořeny z odpisů. Společnost zásobuje 

teplem 1613 domácností, 1 mateřskou školku, 2 základní školy, speciální školu, DPS Penzion. 

- práce pro město Poličku při celoroční údržbě v roce 2019 představují 27,14 % z celkových tržeb 

společnosti. Při údržbě jsou prováděny tyto činnosti: 

     - zimní údržba komunikací 

     - údržba zeleně  

     -  péče hřbitovů 

     - provozování veřejných toalet  

Prováděné práce jsou na základě Dohody o stanovení rozsahu a ceně činnosti placeny z rozpočtu 

města Poličky s cenami schválenými RM a s vazbou na příslušné smlouvy. 

- společnost má v nájmu od města Poličky zimní stadion, plavecký bazén, koupaliště a ubytovací 

zařízení Balaton. Provoz těchto zařízení byl v roce 2019 dotován částkou 9 825 000 Kč. Tržby 

ze sportovních služeb představují v roce 2019 29,38 % z celkových tržeb společnosti. 

- společnost zajišťuje správu bytového fondu města a společenství vlastníků jednotek. Celkově 

se jedná o 1 078 bytů a 12 nebytových prostor, bytová správa představuje 4,55 % z celkových 

tržeb společnosti. 

- společnost prováděla drobné opravy v rámci stavební údržby pro město Poličku a také pro 

privátní investory.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

             HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK SPOLEČNOSTI-ROK 2019 

STŘEDISKO NÁKLADY VÝNOSY 
 + Zisk,           

-Ztráta            

2019              

 + Zisk,              

-Ztráta              

2018                 

Podnikové ředitelství 2 786 285 2 519 448 - 266 838 -280 657 

Tepelné hospodářství 17 221 338 17 434 681 213 344 250 185 

Stavební činnost 964 318 974 827 10 509 87 749 

Technické služby  12 492 189 12 783 776 291 587 617 285 

Bytová správa 2 037 629 2 182 409 144 780 89 739 

Výlep plakátů  133 133 238 417 105 284 104 520 

Sportovní služby  14 175 409 14 175 409 0 0 

Veřejné WC  387 162 392 966 5 803 9 275 

Celkem hospodářský výsledek v Kč:  50 197 463 50 701 932 504 469 878 096 

 

 

TEPLÁRENSTVÍ 

  
Provoz v roce 2019:     

   

Celková výroba tepelné energie v roce 2019 byla ve výši 30 402,50 GJ, v roce 2018 ve výši 29 

686,40 GJ, to znamená nárust výroby o 2,41 %.  

Na úrovni předání tepelné energie z domovních předávacích stanic – DPS (Svépomoc, Hegerova, 

Jiráskova, Zákrejsova) bylo v roce 2019 vyrobeno 23 353,60 GJ, v roce 2018 bylo vyrobeno 22 

746,30 GJ. Znamená to nárust výroby o 2,67 %. Nárust výroby lze přičítat relativně větrné zimě 

a chladnějšímu počasí v jarních měsících roku 2019. 

Na úrovni předání domovních kotelen (Hegerova, Jiráskova 613, 9. května, DPS Penzion, ZŠ 

Masarykova, Zákrejsova 379, Hegerova 983, Hegerova 984, Modřecká 1087, U Vlečky 1088, 

Modřecká 1085, Modřecká 1086, Hegerova 1146, V.Hálka1158, 9. května 491) byla výroba 7 

048,90 GJ v roce 2019 oproti 6 940,10 GJ v roce 2018, tj. nárust o 1,56%                          

Tržby v roce 2019 v úseku teplárenství dosáhly výše 17 258 936 Kč. Z toho výnosy za dozor a 

pronájem prostor pro provoz KGJ byly ve výši 175 000 Kč.  Tržby v roce 2018 v úseku 

teplárenství dosáhly výše 14 385 950 Kč, z toho výnosy za dozor a pronájem prostor pro provoz 

KGJ byly ve výši 175 000 Kč. 

Rozdíl tržby / náklady (zisk) v roce 2019 byl ve výši 37 598 Kč. Výnosy za dozor a pronájem 

prostor pro provoz KGJ byly ve výši 175 000 Kč. Náhrada škody za poškození fasády kotelny 

Svépomoc 750 Kč. Zisk středisek v roce 2019 dosáhl výše 213 344 Kč. 

Od 1.2.2019 provozujeme domovní kotelnu v bytovém domě čp. 461 v ulici 9. května. 



 

Od domovní kotelny v DPS Penzion se k 3.9.2019 odpojily tzv. domečky, které nyní mají své 

vlastní zdroje tepla nezávislé na centrální kotelně objektu.   

 

Přehled nákladů a výnosů střediska Tepelného hospodářství za r. 2019 v Kč:    

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2019 17 221 338 17 434 681 + 213 344 

2018 14 310 765 14 560 950 + 250 185 

 

 

Výsledné ceny tepla v roce 2018 a zálohová cena tepla pro rok 2019 na jednotlivých úrovních 

předání. 

 

2018   ÚT/TUV-Kč/GJ vč.15 % DPH ÚT/TUV – Kč/GJ bez15% DPH 

Blokové kotelny s DPS                    558,90 486,00 

Domovní kotelny: 552,00 480,00 

2019   ÚT/TUV-Kč/GJ vč.15 % DPH ÚT/TUV – Kč/GJ bez15% DPH 

Blokové kotelny s DPS                    655,50 570,00 

Domovní kotelny: 644,00 560,00 

 

 

 

STAVEBNÍ ČINNOST 

 
 

Přehled nákladů a výnosů střediska 200 Stavební činnost za r. 2019 v Kč:    

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2019 964 318 974 827 + 10 509 

2018 1 245 650 1 333 399 + 87 749 

 

 

Pracovníci střediska 200 v letním období pomáhají při sekání trávy a v zimě slouží jako dispečeři. 

Byly prováděny tyto stavební práce:  

- oprava chodníků a kanálových vpustí pro město Poličku 

- oprava lávky v ul. Čsl. Armády v Poličce 

- oprava dlažby na zimním stadionu v Poličce 

- drobné práce pro SVJ a městské příspěvkové organizace 

- oprava sociálního zařízení v domečku čp. 970/501 (Dům s pečovatelskou službou) 



 

- stavební úpravy ve společných prostorách v bytovém domě v ulici Dukelská  

čp. 371 a 376  

 

 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
 

Základní rozpočet rok 2019:    12 024 793 Kč bez DPH 

                                                                14 550 000 Kč včetně DPH 

Upravený rozpočet rok 2019:       14 550 000 Kč včetně DPH 

Rozpočtové změny rok 2019:  Bez rozpočtových změn      

Skutečná fakturace rok 2019              12 024 791 Kč bez DPH 

          14 549 998 Kč včetně DPH  

Práce pro ostatní  

Město Polička-práce mimo Dohodu                  

Ravensburger Karton 

Medesa Polička, Milacron 

Poličská nemocnice s.r.o. 

a další zakázky      

Celkem:                             1 143 012 Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                             

 
Přehled nákladů a výnosů středisek Technických služeb za r. 2019 v Kč: 

 

Rok                                             Náklady v Kč Výnosy v Kč +zisk/-ztráta 

2019 12 492 189 12 783 776 + 291 587 

2018 11 656 829 12 274 114 + 617 285 

 

Do střediska technických služeb byl pořízen nákladní elektromobil s nosností 1200 kg. Elektromobil 

je bezemisní a téměř bezhlučný a bude využíván především k vyvážení odpadkových košů a 

k dalším pracím v centru města Poličky. Celou investici ve výši 820 900 Kč bez DPH hradí T.E.S. 

s.r.o. z vlastních prostředků, s přispěním dotace ze Státního fondu životního prostředí, která bude 

ve výši 40 % pořizovací ceny vozidla  (tj. 328 360 Kč). Dále byla zakoupena sekačka s výškovým 

výsypem, která urychlí sečení trávy a ušetří fyzickou práci při nakládání posečené trávy.   

I nadále hledáme ve spolupráci s Úřadem práce pracovníka na pozici zahradník. Ekonomický 

výsledek střediska je v současné době závislý na dotaci z úřadu práce. Tato dotace je čerpána 



 

z Evropského sociálního fondu – veřejně prospěšné práce. V roce 2019 byla výše dotace 592 722 

Kč, v roce 2018 dotace činila 591 034 Kč.  

 

SPRÁVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

 
V oblasti správy místních komunikací a veřejné zeleně bylo v roce 2019: 

– vydáno 96 Vyjádření k zásahům do místních komunikací a veřejné zeleně 

– převzato 31 zásahů do místních komunikací a veřejné zeleně 

– mimo oprav místních komunikací po zimním období bylo provedeno 

24 havarijních oprav místních komunikací (338 568 Kč bez DPH) 

– provedeno 27 oprav svislého dopravního značení po vandalech (111 813 Kč bez DPH) 

Při vydání souhlasu k zásahům do místních komunikací je žadatelům poskytnut vzorový řez úpravy 

komunikace. Při zpětném převzetí zásahu do místní komunikace žadatele dokládají výsledky hutnící 

zkoušky, bez které jim není opravený úsek komunikace převzat. 

Počet vyjádření k zásahům do místních komunikací a do veřejné zeleně je vyšší než počet 

zpětně převzatých zásahů, protože na řadě míst nejsou ukončeny práce a zásahy budou teprve 

předávány/přebírány. 

V roce 2019 firma Mostařská s.r.o. zpracovala pasport mostů a lávek, který se bude postupně 

doplňovat. 

V rámci provádění pasportu byla provedena fyzická prohlídka mostů a lávek ve vlastnictví města 

Poličky. Při této prohlídce bylo zjištěno, že téměř všechny mostní objekty vyžadují větší či menší 

opravy. Na druhou stranu není žádný z mostních objektů v havarijním stavu.  

 

 

 

BYTOVÁ SPRÁVA 

 
Společnost provádí správu 223 městských bytů v této struktuře: 

- v majetku města včetně Penzionu 141 

- revitalizované byty    11 

- nové byty na sídlišti Hegerova   70 

- Pomezí (Hájenka)      1  

a správu privátních bytů v počtu 855 bytových jednotek sdružených do 72 společenství vlastníků 

s právní subjektivitou a 10 malých společenství do 4 bytů.  

T.E.S. spravuje v současné době největší množství bytů (1078) a nebytových prostor (12)  



 

v Poličce, celkem 1090.  

 

Přehled nákladů a výnosů střediska 400,402 Bytová správa za rok 2019 v Kč: 

 

                                         

Rok 

             Náklady 

v Kč 

                           

Výnosy v Kč 

                       +zisk/-

ztráta 

 2019 2 037 629 2 182 409 + 144 780 

 2018 1 878 249 1 967 988 + 89 739 

 
Zajišťujeme správu městských i soukromých domů. Tato činnost zahrnuje, v souladu se smlouvou 

uzavřenou s vlastníkem, zabezpečování smluvených služeb poskytovaných s užíváním bytů a 

nebytových prostorů, udržování a opravy obytných domů, jejich společných částí a vybavení včetně 

příslušenství domu. 

 Dále zajišťujeme administrativní a operativně technické činnosti spojené se správou domu, vybírání 

nájemného, příspěvků do fondu oprav od vlastníků jednotek na náklady spojené se správou 

společných částí domu, vedeme evidenci nákladů vzniklých se zajišťováním správy domu, evidenci 

plateb vlastníků jednotek, vedeme účetnictví domu podle zákona č. 563/1991 Sb., zakládáme 

společenství vlastníků jednotek domů. Za obstarávání správy účtujeme měsíčně 140 Kč bez DPH 

(170 Kč včetně DPH) za bytovou i nebytovou jednotku.  

 

 

VÝLEP PLAKÁTŮ 

 

Přehled nákladů a výnosů střediska 414 Výlep plakátů za r. 2019 v Kč: 

 

 

                               Rok              Náklady 

v Kč 

                          Výnosy 

v Kč 

                        +zisk/-

ztráta 

2019 133 133 238 417 + 105 284 

2018 107 368 211 888 + 104 520 

 

Společnost provádí výlepy na 15 plakátovacích místech. Společnost T.E.S. s.r.o. vlastní 11 skříněk 

na výlep parte a 21 plakátovacích ploch, které jsou umístěný na 15 plakátovacích místech.   

 

 

 

 

 



 

SPORTOVNÍ SLUŽBY 
 

Sportovní služby se člení do těchto nákladových středisek: Plavecká škola 501, Plavecký bazén 502, 

Koupaliště 503, Zimní stadion 504, Ubytovací služby 505, Kašny a Pítko 506, Fitcentrum 507, 

Sauna 508. 

Poskytnutá účelová neinvestiční dotace z rozpočtu města Poličky na provoz sportovních 

středisek v roce 2019 byla schválena ve výši 9 422 000 Kč. V této částce je zahrnuta dotace na 

výměnu mol na koupališti ve výši 160 000Kč bez DPH, s kterou bylo počítáno v rozpočtu na 

rok 2019. 

Na základě schváleného rozpočtu byla uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu města Poličky č. 001/2019 na částku 9 422 000 Kč. V návaznosti na smlouvu č 001/2019 

byly uzavřeny tyto dodatky:  

Dodatek č. 1 ve výši 103 000 Kč na úhradu výdajů za odstranění závady čističe dna plaveckého 

bazénu 68 000Kč a na pořízení vybavení posilovny v celkové částce 35 000Kč. 

Dodatek č. 2 ve výši 300 000 Kč na úhradu výdajů za energie a mzdy na provoz zimního stadionu, 

plaveckého bazénu, koupaliště a ubytovny. 

Městu Poličce byl zaplacen roční nájem ze sportovišť ve výši 690 000 Kč bez DPH. 

Účelová dotace z rozpočtu města Poličky pro rok 2019 byla použita v těchto střediscích:  

502, 503, 504, 505: 

Středisko 501 Plavecká škola: 

Tržby střediska 501 plavecká škola činí 1 123 371 Kč, navýšení oproti stejnému období roku 2018 

o 48 917 Kč. Tržby z prodeje permanentek na rok 2020, které byly zakoupeny v listopadu a 

prosinci 2019 byly přeúčtovány na účet časového rozlišení a následně byly převedeny do výnosů 

roku 2020, s nímž časově a věcně souvisí. 

 

Středisko 502 Bazén: 

Návštěvnost v roce 2019 byla 20 374 návštěvníků což je o 2 347 osob více než v roce 2018. Tržby 

v roce 2019 činí 1 140 193 Kč - navýšení o 300 744 Kč oproti roku 2018. Zvýšení tržeb souvisí 

s vyšší návštěvností díky novým atrakcím (vířivka a tobogán). Tržby z prodeje permanentek na 

rok 2020, které byly zakoupeny v listopadu a prosinci 2019 byly přeúčtovány na účet časového 

rozlišení a následně byly převedeny do výnosů roku 2020, s nímž časově a věcně souvisí. 

 

Středisko 503 Koupaliště:  



 

Před zahájením provozu byly provedeny nátěry šikmých stěn a dna vany, schodišť, brouzdaliště, 

výměna dřevěného mola firmou LIPA spol. s r.o. Nátěrové práce byly provedeny zaměstnanci 

plaveckého bazénu z prostředků dotace města Poličky. 

Koupaliště bylo v provozu od 22.června do 4. září 2019. Celková návštěvnost v roce 2019 byla           

15 376 návštěvníků, což je o 6 609 osob méně než v roce 2018. Nižší návštěvnost byla způsobena 

proměnlivým počasím v srpnu a sníženou kvalitou vody ve veřejném vodovodním řádu v období 

srpen-září. 

V roce 2019 činily tržby 431 027 Kč, což je o 124 856 Kč méně než v roce 2018. 

 

 

Středisko 504 Zimní stadion: 

V roce 2019 byla návštěvnost na zimním stadionu 46 471 osob a tržby ve výši 1 245 860 Kč. Po 

ukončení provozu zimního stadionu 17.března 2019 byl nainstalován povrch in-line bruslení. 

V rámci plánovaných oprav byl proveden nátěr hokejové plochy bílou barvou, dále byla kompletně 

zrekonstruována vyvážecí rampa a nainstalována nová sekční vrata. 

 

 

Středisko 505 Ubytování: 

Provoz ubytovacího zařízení je v zimních měsících leden a únor z důvodů zvýšených nákladů 

uzavřen. V roce 2019 byly tržby na ubytování Balaton celkem 81 488 Kč, což je o 537 Kč méně než 

v roce 2018.  

 

Středisko 507 Fitcentrum: 

Tržby z nájemného v roce 2019 činí 56 507 Kč, stejně jako v roce 2018.   

 

 

Středisko 508 Sauna: 

Sauna je využívána širokou veřejností. Navštěvují ji pravidelně v programu otužování i děti 

z mateřské školy Pomezí. V roce 2019 navštívilo saunu 4 125 osob, což představuje navýšení o 307 

osob, přestože z důvodu úspor energie byl provoz sauny zahájen o 14 dní později než v předchozím 

roce. Tržby v roce 2019 celkem činily 275 878 Kč. Tržby z prodeje permanentek na rok 2020, které 

byly zakoupeny v listopadu a prosinci 2019 byly přeúčtovány na účet časového rozlišení a následně 

byly převedeny do výnosů roku 2020, s nímž časově a věcně souvisí. 

 



 

Středisko 
Rozdělení účelové dotace z rozpočtu  

města Poličky (v Kč) 

501 Plavecká škola 0 

502 Plavecký bazén 6 047 261 

503 Koupaliště 865 969 

504 Zimní stadion 2 840 890 

505 Ubytovací služby 35 880 

506 Kašny, Pítko 0 

507 Fitcentrum 0 

508 Sauna 35 000 

Celkem: 9 825 000 

 

Hospodářský výsledek nákladových středisek Sportovních služeb je + 3 916 Kč. 

 

 

 

 

Vykázaný hospodářský výsledek středisek sportovních služeb byl přeúčtován na účet časového 

rozlišení společnosti T.E.S. s.r.o. a bude po schválení hospodaření valnou hromadou společnosti 

vrácen městu Poličce. 

 

Přehled nákladů a výnosů střediska Sportovní služeb za rok 2019 v Kč: 

 

                                         

Rok 

             Náklady v Kč                            

Výnosy v Kč 

                       +zisk/-

ztráta 

 2019 14 175 409 14 175 409 0 

 2018 13 021 371 13 021 371 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HLAVNÍ  ČINNOST

Rozp.schvál. Rozp.uprav. Čerpání Plnění Čerpání 2018

v tis.Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v tis. Kč

1. 501100 Spotřeba přímého materiálu 167,00 297,34 297,34 100,00 267,59

2. 501101 Spotř.př.mat.na opravy /maj.MěÚ/ 63,00 9,43 9,43 100,00 20,43

3. 501102 RZ/dlažba,sprchy,vzduchot…./ 0,00 0,00 0,00 46,67

4. 501110 Spotřeba př.mat. ze skladu 17,00 10,44 10,44 100,00 18,27

5. 501200 Spotřeba režijního materiálu 84,00 124,98 124,98 100,00 153,97

6. 501210 Spotřeba režij.kancel.materiálu 7,00 1,98 1,98 100,00 3,42

7. 501300 Spotřeba ochranných pomůcek 34,50 41,68 41,68 100,00 35,87

8. 501310 Nápoje pro horko 1,00 0,00 0,00 0,00

9. 501402 Spotřeba PHM-sekačky,pily 4,00 2,94 2,94 100,00 2,25

10. 501429 Spotř.PHM Felicie 1E91069 26,00 12,75 12,75 100,00 12,92

11. 501600 ND do spotřeby 42,00 31,93 31,93 100,00 24,91

12. 501700 Spotřeba DHIM 32,00 122,43 122,43 100,00 115,72

13. 501710 Olympijská tyč, závaží/lavice r. 2018/ 0,00 35,18 35,18 100,00 20,10

14. 501720 Lehátka- koupaliště 0,00 0,00 0,00 23,83

15. 501800 Spotřeba olejů 16,00 15,23 15,23 100,00 10,74

16. 502010 Spotř.el.energie-účel.nein.dotace MěÚ 1 720,00 1 457,11 1 457,11 100,00 1 321,78

17. 502310 Vodné,stočné-účel.nein.dotace MěÚ 840,00 808,02 808,02 100,00 795,85

18. 502320 Srážková voda 5,00 6,31 6,31 100,00 6,16

19. 503010 Spotřeba plynu-účel.nein.dotace MěÚ 744,00 728,00 728,00 100,00 539,91

20. 503200 Spotřeba plynu-rolba 0,00 0,00 0,00 23,37

21. 504000 Prodané zboží - minerální vody 12,00 13,93 13,93 100,00 16,03

22. 511000 Opravy a udržování-maj.vlastní 123,00 289,22 289,22 100,00 350,21

23. 511100 Opravy a udržování-maj.město 137,00 166,48 166,48 100,00 105,45

24. 511120 Opr.pl.bazénu/dlažba,sprchy,vzd./ 0,00 0,00 0,00 320,10

25. 511130 Opr.mol - koupaliště 160,00 158,79 158,79 100,00 0,00

26. 511140 Opr.navigátoru RZ dodatek č.1 0,00 67,61 67,61 100,00 0,00

27. 512000 Cestovné 2,00 0,32 0,32 100,00 0,31

28. 513000 Náklady na reprezentaci 7,00 3,63 3,63 100,00 4,68

29. 518100 Telefony 23,00 21,27 21,27 100,00 20,91

30. 518120 Poplatky za rozhlas, tel. 7,50 6,75 6,75 100,00 7,02

31. 518130 Ostatní služby 207,00 263,60 263,60 100,00 250,01

32. 518200 Poštovní poplatky 3,00 2,90 2,90 100,00 2,84

33. 518210 Odpady-odvoz,uložení 29,40 25,99 25,99 100,00 32,00

34. 518300 Nájemné placené 690,00 690,00 690,00 100,00 690,00

35. 518320 Revize 27,00 37,61 37,61 100,00 41,59

36. 518400 Školení a semináře 13,00 13,83 13,83 100,00 30,81

37. 518700 Daňové poradenství,audit 11,50 12,01 12,01 100,00 10,57

38. 518810 Služby počítač 49,00 38,36 38,36 100,00 51,00

39. 518900 Programy software 0,00 0,00 0,00 4,70

40. 521010 Mzdové náklady-účel.nein.dotace MěÚ 4 594,50 4 967,21 4 967,21 100,00 4 540,06

41. 521210 Mzd.nákl.dohody-účel.nein.dotace MěÚ 80,00 438,05 438,05 100,00 313,31

42. 521310 Náhrada mzdy-účel.nein.dotace MěÚ 0,00 22,31 22,31 100,00 21,79

43. 524010 Zákonné SP-účel.nein.dotace MěÚ 1 112,33 1 323,89 1 323,89 100,00 1 189,53

44. 524410 Zákonné ZP-účel.nein.dotace MěÚ 391,66 478,63 478,63 100,00 428,24

45. 527000 Zák.soc.nákl.-strav. 90,00 116,09 116,09 100,00 89,36

46. 527100 Zák.soc.nákl.-penz.poj. 42,00 36,20 36,20 100,00 36,60

47. 528000 Ostatní sociální náklady 11,00 8,42 8,42 100,00 7,97

48. 528900 Ostatní nedaňové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

IČ: 64788253        T.E.S., s.r.o.                                                          Období 12/2019

Náklady



Rozp.schvál. Rozp.uprav. Čerpání Plnění Čerpání 2018

v tis.Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v tis. Kč

49. 531000 Daň silniční 6,00 4,65 4,65 100,00 4,20

50. 538000 Ostatní daně a poplatky 3,00 1,63 1,63 100,00 1,43

51. 545000 Ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00

52 548000 Ost.provoz.náklády 4,00 4,87 4,87 100,00 3,31

53. 548200 Pojištění majetku(hav.pojišt.) 95,00 103,28 103,28 100,00 62,05

54. 548900 Členské příspěvky 6,61 4,20 4,20 100,00 6,20

55. 551100 Odpisy DHNM-drobný 12,00 24,33 24,33 100,00 21,89

56. 551200 Odpisy DHNM-účetní 314,00 317,18 317,18 100,00 130,63

57. 568100 Pojištění za zaměstnance 18,00 29,06 29,06 100,00 25,31

58. 599100 Převod správ.režie-vnitr. 643,00 736,91 736,91 100,00 692,22

59. 599200 Vnitropodnik.služby 27,00 40,48 40,48 100,00 65,29

60. 12 754,00 14 175,41 14 175,41 100,00 13 021,37

61. 602xxx Tržby 3 320,00 4 337,34 4 337,34 100,00 4 005,82

62. 602301 Tržby MÚ - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

63. 604000 Tržby za zboží-minerální vody 12,00 16,98 16,98 100,00 14,79

64. 648000 Ostatní provozní výnosy 0,00 0,00 0,00 25,26

65. 648100 Ost.prov.výnosy-neinv.účel.dot.MěÚ 9 262,00 9 562,00 9 562,00 100,00 8 562,00

66. 648110 MěU-dot.posilovna 0,00 35,00 35,00 100,00 16,00

67. 648120 Rozp.změna 134/2018 0,00 0,00 0,00 406,00

68. 648130 Dotace-opr.mol koupaliště 160,00 160,00 160,00 0,00

69. 648140 Opr.navigátoru RZ dodatek č.1 0,00 68,00 68,00 0,00

70. 12 754,00 14 179,32 14 179,32 100,00 13 029,87

71. 0,00 3,92 3,916 8,50

Vypracoval: Schválil:

Zdena Mihulková                  ing. Cobe Ivanovski  

Výnosy

Účtová třída 5 celkem  

Účtová třída 6 celkem     

Hospodářský výsledek před zdaněním 



 

VEŘEJNÉ WC 

 
Přehled nákladů a výnosů střediska 600 Veřejné WC za r. 2019 v Kč: 

 

                                        

Rok 

     

Náklady v Kč 

                        

Výnosy v Kč 

       

         +zisk/-ztráta 

2019 387 162 392 965 + 5 803 

2018 368 392 377 667 + 9 275 

 

V roce 2019 byly provedeny malířské práce v celém objektu veřejných WC, oprava dlažby a 

pravidelná kontrola plynového kotle. V období od 1.5. - 30.9. 2019 zajišťovala pracovnice veřejných 

toalet, pravidelně každé pondělí, odemykání a zamykání branek v ulici Úzká. Tržby ze vstupného 

(bez DPH) činily v roce 2019 55 933 Kč (rok 2018 51 727 Kč). V roce 2019 počet návštěvníků činil 

13 536, v roce 2018 počet činil 12 518. Dne 2.12.2019 Rada města Poličky schválila zvýšení 

poplatku za použití veřejných WC na 10 Kč s účinností od 1. ledna 2020. 

 

 

PLNĚNÍ ÚKOLŮ – ROK 2019 

 

- provedena oprava kotelna Jiráskova 613 (378 888 Kč). 

- uveden do provozu teplovod a BD Bezručova (1 480 604 Kč). 

- zakoupena sekačka Kioti WD se zdvihem (367 000 Kč). 

- pořízen automobil pro sportovní služby (152 325 Kč). 

- pořízen elektromobil kategorie N1 (do 3500 kg) - (820 900 Kč, z toho dotace 

            ze SFŽP – 328 360 Kč). 

 

NÁVRH NA VYPOŘÁDÁNÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU 
 

Navrhuji RM v působnosti valné hromady vytvořený zisk použít na tvorbu sociálního fondu, a to 

ve výši 30 %, maximálně ve výši 200 000 Kč dle Zakladatelské listiny T.E.S. s.r.o. Zbývající část 

převést k nerozdělenému hospodářskému výsledku minulých let a současně souhlasit s řešením 

odložené daně dle návrhu. 

 

 

 



 

HLAVNÍ ÚKOLY PRO ROK 2020,   

S VÝHLEDEM DO LET 2021,2022,2023 

 
Rok 2020 

Projektová dokumentace (oprava garáží)  192 000 

Oprava garáží a další – 1. etapa  700 000 

Opravy vlastního majetku                                                    1 200 000 

Kotelna Svépomoc – výměna MaR                                           600 000 

Automobil teplárenství                                                             170 000 

Kotelna Svépomoc-výměna garážových vrat        50 000 

Nákup automobilu do střediska Bytová správa                       156 777 

Oprava Multicar                                                                      350 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 3 418 777 

 

Rok 2021 

Oprava garáží a další – 2. etapa 1 700 000 

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Automobil ředitelství   400 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 3 300 000 

 

Rok 2022 

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Zametací vůz 3 500 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 4 700 000 

 

Rok 2023 

Opravy vlastního majetku 1 200 000 

Svépomoc-výměna kotle 1 700 000 

Oprava skladovacích hal 1 000 000 

Celkem investice v Kč (bez DPH) 3 900 000 

 

Přehled uvažovaných investic se bude na začátku každého roku zpřesňovat. Investice jsou 

plánovány tak, aby je bylo možné zaplatit z vlastních zdrojů společnosti.  








































